平成 25 年 12 月 2 日
ICEP 2014 組織委員長 石塚 勝

ICEP2014 Proceedings（CD-ROM）への広告掲載と
機器展示 募集のご案内

拝啓 貴社ますますの御清栄のこととお慶び申しあげます。
国際会議 ICEP2014 (International Conference on Electronics Packaging 2014) は、4 月 23（水）

～25 日（金）の 3 日間、富山国際会議場において開催される運びとなりました。
今回は ICEP2014 Proceedings（CD-ROM）への広告に加え、機器展示を募集することになりまし

た。是非この機会に、広告の掲載と機器の展示をご検討ください。
本国際会議は Thermal Management、Advanced Packaging、Design, Modeling and Reliability、

Materials and Processes、 3DIC Packaging、Interconnection、Optoelectronics、Printed Electronics、
MEMS、Medical Devices といった幅広いセッション構成で実装技術の課題を論じる場で、10 カ国から

150 件を超える発表と、5 件の Keynote を予定しております。Oral 発表のみならず多くのポスター発表

も予定されており、昨年 ICEP2013 では、400 名の参加者を集めました。
是非ともこの機会を、御社の広報にお役立てください。お申込みをお待ちしております。

敬具

【ICEP 2014 開催概要】

期間：2014 年 4 月 23 日(水)から 25 日(金)
場所：富山国際会議場
主催：エレクトロニクス実装学会(JIEP)、IEEE CPMT Society Japan Chapter、IMAPS
その他、詳細はHP(http://www.jiep.or.jp/icep/)をご覧ください。

【広告掲載要領】
 1.掲載場所：

・広告ファイル（A4-1 枚カラーイメージ）を Proceedings(CD-ROM)内に収録できます。
  ・CD-ROM 内の表紙目次ファイルのページに貴社名や製品等のキャッチコピーのバナーを載せた

宣伝エリアを設け、貴社の広告ファイルへのリンクを張ることができます。
  ・CD-ROM の裏ジャケットに上記のバナーを掲載します。(カラー印刷)
  ・Official Program の裏表紙に上記のバナーを掲載します。(白黒印刷)
   バナーは、以下のようなものをイメージしています。

 2.CD-ROM 作成数：500～600 枚を予定（参加者数による）

3.広告の内容：会社紹介、商品・技術紹介、または求人に関連すること

http://www.jiep.or.jp/icep/

4.料金

種別 広告掲載

賛助会員 25,000 円
一般 40,000 円

＊消費税込の金額になります。
＊ご担当者様が会員の場合、賛助会員価格を適応いたします。

5.募集期間： 平成 26 年 1 月 31 日まで
6.広告ファイル： ワードもしくはパワーポイントで作成ください。
7.バナー： 縦：横が 1：2 の比率の枠におさまるよう作成の上、ご提出ください。
8.お申し込み方法： 添付の申込書により、下記の学会事務局までお送りください
9. 原稿入稿期限： 平成 25 年 2 月 20 日まで
10．その他特典： 広告が掲載された Official Program と ICEP2014 Proceedings（CD-ROM）を

進呈いたします。

★昨年例

【機器展示要領】

1.展示スペース
・2ｍ×1.5ｍ程度

  ・長机（180cm×70cm）2 脚とポスター展示パネル（幅 120cm×高さ 210m、A0 サイズ貼付可能）

1 台を準備いたします。
  ・必要コンセントの口数と、ワット数をお知らせください。但し、単相 100V に限ります。ご希望

に添えるよう、対応いたします。
2.料金：1 ブース 50,000 円。会議への参加費は含まれません。
  展示の説明員は、別途会議への登録をお願いします。
5.募集期間： 平成 26 年 1 月 31 日まで

一般社団法人 エレクトロニクス実装学会（JIEP)  事務局
〒167-0042 東京都杉並区西荻北 3-12-2
電話：03-5310-2010  Fax：03-5310-2011   E-mail：icep2014@jiep.or.jp

mailto:icep2014@jiep.or.jp

（学会事務局あてEメールicep2014@jiep.or.jp または、Fax 03-5310-2011 までお送りください)

「ICEP 2014 Proceedings（CD-ROM）」広告掲載・機器展示 申込書

下記内容にて申し込みます。

お申込日： 平成   年   月   日
お申込社：
  貴社名：

賛助会員番号：

ご担当者：

氏 名                             印
所 属

連絡先  電話             FAX
     Eメールアドレス

請求書送付先住所：

 〒

ご希望の箇所に丸をお付けください。

種別 料金

広告掲載賛助会員 25,000 円
広告掲載一般 40,000 円

機器展示 50,000 円
＊ご担当者様が会員の場合、広告掲載については賛助会員価格を適応いたします。

 その他特記事項（ございましたら）